
 
 

UCHWAŁA NR X/77/2025 
RADY GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany przebiegu drogi gminnej o numerze 261138W 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 320 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej, Rada Gminy 
Zaręby Kościelne uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się przebieg istniejącej drogi gminnej 261138W dotychczasowej relacji Rostki Daćbogi – 
Zawisty Podleśne, zaliczonej do kategorii dróg gminnych uchwałą Nr XX/99/00 Rady Gminy Zaręby 
Kościelne z dnia 20.10.2000r. i ustala się jej nowy przebieg zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określenie przebiegu drogi o której mowa w § 1 przedstawia w sposób graficzny załącznik nr 2 
do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaręby Kościelne. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

mgr Kinga Pecura 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 lipca 2025 r.

Poz. 6387



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/77/2025 

Rady Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

Określenie przebiegu drogi gminnej o numerze 261138W relacji Rostki-Daćbogi-Kępiste -Borowe– 
(dawna nazwa drogi Rostki Daćbogi – Zawisty Podleśne) 

1. Nazwa drogi Obręb geodezyjny Działki nr ew.  Przebieg Długość 

0032  
Rostki- Daćbogi 

39/2, 22, 34/1, 
34/2, 35, 36/5, 

41/1, 50/1, 
52/1,21/1,35 

1+022,48 km 

 
Droga relacji 

Rostki- Daćbogi- 
Kępiste -Borowe  

0012  
Kępiste -Borowe  

543, 548/1, 
551/1, 552/1 

W miejscowości 
Rostki- Daćbogi od 

skrzyżowania z 
drogą gminną nr 

261101W 
do skrzyżowania z 

drogą gminna 
Kępiste- Borowe nr 

261101W 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6387



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/77/2025 

Rady Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

Określenie przebiegu drogi gminnej o numerze 261138W relacji Rostki-Daćbogi-Kępiste -Borowe– (dawna nazwa drogi Rostki Daćbogi – Zawisty Podleśne) - 
załącznik graficzny 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6387


	UCHWAŁA NR X/77/2025 RADY GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE z dnia 23 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Określenie przebiegu drogi gminnej o numerze 261138W relacji Rostki-Daćbogi-Kępiste -Borowe– (dawna nazwa drogi Rostki Daćbogi – Zawisty Podleśne)
	Załącznik 2 - Określenie przebiegu drogi gminnej o numerze 261138W relacji Rostki-Daćbogi-Kępiste -Borowe– (dawna nazwa drogi Rostki Daćbogi – Zawisty Podleśne) - załącznik graficzny

		2025-07-04T11:32:05+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




